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Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015100 - Bahasa Inggris Teknik

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 2 1903015200 RAMDHAN HAKIKI 12  92V V V V V V V X V V V V V

 3 2203015006 SATRIA FAHLEVI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2203015014 HARYO FATAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2203015018 RENO DWI PRANOWO 12  92V V V V V V X V V V V V V

 7 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI 11  85V V V V V V X X V V V V V

 8 2203015026 TIARA EKA RAHMADANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2203015034 AHMAD PADILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2203015038 AMARTA SYAHPUTRA NEPA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2203015042 SITI RAHMA DAFINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2203015052 DANU PUTRA INSANI 5  38V V X X V X X X V X X X V

 15 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI 10  77V V V V V X X X V V V V V

 16 2203015060 RIHAN SITI NURAHMA 3  23V X X X V X X X V X X X X

 17 2203015065 MUZAKI PUTRA SOFYANSAH 5  38V X X X V X X V V X X X V

 18 2203015069 FAKHRI NUR MAJID 12  92V V V V V V X V V V V V V

 19 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS 10  77V V V V V V X X V V X V V

 20 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V
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3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023
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 22 2203015085 HARIPTO SENOBUDI 11  85V V V V V V X X V V V V V

 23 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2203015097 PUTRI SALMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2203015101 MUHAMMAD ZIDHANE PRADANA 11  85V V V V V V X X V V V V V

 27 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2203015114 LIDIA APRIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2203015118 AZAM MAHADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2203015122 WIDI MAYYAN TORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2203015130 AHMAD DZAKY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2203015134 DANA AISAH PUTRI MAHARANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2203015138 TEDY HERMAWANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2203015142 MUHAMMAD MIFTA DWI EFENDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2203015150 MUHAMMAD FARHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2203015154 ANGELIKA FEBRIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2203015160 M. AMRUL FADLI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 2203015166 MUHAMMAD SYAHID RAMADHAN 10  77V V V X V V X V V X V V V

 40.00Jumlah hadir :  38  37  36  40  36  28  32  40  36  36  37  39

Dr.Akhmad Haqiqi Ma'mun,M.Pd
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Bahasa Inggris Teknik
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AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  84 80  80 80 A 81.00

 2 1903015200 RAMDHAN HAKIKI  87 80  83 80 A 83.10

 3 2203015006 SATRIA FAHLEVI  87 80  86 80 A 84.45

 4 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI  87 80  84 80 A 83.55

 5 2203015014 HARYO FATAH  87 80  83 80 A 83.10

 6 2203015018 RENO DWI PRANOWO  87 80  83 80 A 83.10

 7 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI  90 80  87 80 A 85.65

 8 2203015026 TIARA EKA RAHMADANI  88 80  84 80 A 83.80

 9 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI  87 80  84 80 A 83.55

 10 2203015034 AHMAD PADILAH  87 80  80 80 A 81.75

 11 2203015038 AMARTA SYAHPUTRA NEPA  75 80  81 80 B 79.20

 12 2203015042 SITI RAHMA DAFINA  70 80  83 80 B 78.85

 13 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO  87 80  80 80 A 81.75

 14 2203015052 DANU PUTRA INSANI  0 0  0 0 E 0.00

 15 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI  0 0  0 0 E 0.00

 16 2203015060 RIHAN SITI NURAHMA  0 0  0 0 E 0.00

 17 2203015065 MUZAKI PUTRA SOFYANSAH  0 0  0 0 E 0.00

 18 2203015069 FAKHRI NUR MAJID  88 80  82 80 A 82.90

 19 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS  80 80  84 80 A 81.80

 20 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI  80 80  83 80 A 81.35

 21 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH  80 80  83 80 A 81.35

 22 2203015085 HARIPTO SENOBUDI  87 80  80 80 A 81.75

 23 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN  83 80  82 80 A 81.65

 24 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI  87 80  84 80 A 83.55

 25 2203015097 PUTRI SALMA  80 80  84 80 A 81.80

 26 2203015101 MUHAMMAD ZIDHANE PRADANA  86 80  81 80 A 81.95

 27 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN  86 80  83 80 A 82.85
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 28 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA  86 80  85 80 A 83.75

 29 2203015114 LIDIA APRIYANTI  80 80  85 80 A 82.25

 30 2203015118 AZAM MAHADI  80 80  84 80 A 81.80

 31 2203015122 WIDI MAYYAN TORO  87 80  81 80 A 82.20

 32 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI  88 80  82 80 A 82.90

 33 2203015130 AHMAD DZAKY  85 80  80 80 A 81.25

 34 2203015134 DANA AISAH PUTRI MAHARANI  73 0  0 0 E 18.25

 35 2203015138 TEDY HERMAWANTO  87 80  83 80 A 83.10

 36 2203015142 MUHAMMAD MIFTA DWI EFENDI  80 80  83 80 A 81.35

 37 2203015150 MUHAMMAD FARHAN  75 80  85 80 A 81.00

 38 2203015154 ANGELIKA FEBRIANTI  84 80  82 80 A 81.90

 39 2203015160 M. AMRUL FADLI  80 80  84 80 A 81.80

 40 2203015166 MUHAMMAD SYAHID RAMADHAN  75 80  80 80 B 78.75

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd 2023/02/03
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: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015100 - Bahasa Inggris Teknik

: 1D

Jadwal Kuliah R.FT402 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Introduction  40 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Senin

10 Okt 2022

active and Passive sentence  38 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Senin

17 Okt 2022

comparative and superlative  37 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Senin

24 Okt 2022

reading  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Senin

31 Okt 2022

Preposition  40 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Senin

7 Nov 2022

used to  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Senin

14 Nov 2022

review  28 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Senin

28 Nov 2022

made of and made from  32 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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 9 Senin

5 Des 2022

will, may and might  40 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Senin

12 Des 2022

quiz  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Senin

19 Des 2022

reading  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Senin

26 Des 2022

vocabulary  37 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Senin

9 Jan 2023

NUMBERS  39 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Senin

16 Jan 2023

40

03-02-2023


